

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Süderstr. 32  
 24955 Harrislee  
 Deutschland

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230801278  
 Kundennr.: 20372  
 Datum: 16. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-100  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230801521 vom 16.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10739;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10069		<b>GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts</b> GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	4,67	4,67
3	10255		<b>Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5</b> Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,47	4,70
4	10573		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,24 kg	4	Stück	5,00	20,00
5	20011		<b>Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	4,23	16,92
6	20012		<b>Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	Stück	4,40	17,60

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230801278

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20020		Versandgewicht: 1,68 kg <b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	3,06	12,24
8	200580		<b>Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse</b> Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,47	0,94
9	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
10	20234		<b>Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz</b> Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,35	13,50
11	400171		<b>Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar</b> Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	3	Stück	1,32	3,96
12	40027		<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	1,99	1,99
13	401123		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang</b> BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	3,77	3,77
14	402490		<b>Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen</b> Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, zum	4	Stück	3,75	15,00

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230801278

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,18 kg				
15	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	5,00	5,00
16	42752		<b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,25	3,25
17	63532		<b>ASPÖCK Adapterkabel, 0,1 m, 2 x 5-polige BV (m/w)</b> ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,1 m Kabel mit 5-poligen Bajonettverbinder (weiblich) für Nebenschluss-/Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	8,88	8,88
18	80061		<b>Kronenmutter, M18 x 1,5 x 13 mm, Schlüsselweite 27</b> Kronenmutter, M18 x 1,5 mm, Schlüsselweite 27 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,75	1,75
19	90058		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 800/ Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	8,07	16,14
20	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>163,44</b>
						19% MwSt.	31,05
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>194,49</b>

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230801278

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,562

### Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland